
 
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

от 30.05.2024 г.   № 122-710 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О признании утратившими силу некоторых 
решений Петровского районного Собрания  
Петровского муниципального района Саратовской области 
 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 2024 г. 
№ 25-ЗСО «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Саратовской области 
«О компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в 
сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)», на 
основании Устава Петровского муниципального района Саратовской области, 
Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Признать утратившими силу: 
- решение Петровского районного Собрания Петровского 

муниципального района Саратовской области от 21.01.2013 г. № 19-122  
«О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям 
граждан»; 

- решение Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области от 28.03.2013 г. № 28-153 
«О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания  
от 21.01.2013 г. № 19-122 «О предоставлении мер социальной поддержки 
отдельным категориям граждан». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 
2024 года. 
 
 
И.о. председателя  
Петровского районного Собрания                                              И.В. Синькова 
 
 
И.о. главы Петровского  
муниципального района                                                                В.В. Курносов 


